
Zasedání rady města  

 Číslo:             67/2025 

 Datum:          26. 02. 2025 

 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 19 ze dne 11. 02. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

2. Zápis z kontrolního dne č. 20 ze dne 18. 02. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

3. Zápis č. 1/2025 z jednání komise rozvoje města konané dne 19. 01. 2025  
4. Informaci administrátora dotace na akci Park u ul. Návětrná, Kladruby o ukončení původně 

vyhlášené veřejné zakázky na zhotovitele 

5. Zpětvzetí žádosti o směnu a prodej pozemků v k. ú. Brod u Stříbra, 

6. Program Kladrubské pouti, která se koná 16. – 17. 08. 2025 

7. Informaci o konání akce Voříškiáda 2025 dne 28. 06. 2025 

8. Informaci o vedení trasy kabelových chrániček určených pro vedení optických kabelů mezi 
Stříbrem a Kladrubami  

9. Vyjádření Krajského úřadu Plzeňského kraje k úplné uzavírce silnice č. II/193 v rámci akce 
„Most ev. č. 193-020 Stříbro – rekonstrukce“ v termínu 10. 03. 2025 – 30. 09. 2025 z hlediska 

provozu linek veřejné linkové dopravy a zvláštní linkové dopravy zabezpečujících dopravní 
obslužnost 

 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Vyhlášení nové veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy na akci „Park u ul. 
Návětrná, Kladruby“ v omezeném rozsahu a dle schváleného rozpočtu Zastupitelstvem města 
Kladruby ze dne 22. 01. 2025  

3. Uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování pro oblast reprodukované hudby i za 
kolektivní správce Intergram, OOA-S, DILIA, OSA a OAZA mezi OSA – Ochranný svaz 
autorský pro práva k dílům hudebním z. s., Čs. Armády 786/20, Praha 6 160 56, IČ 63839997 
a městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888, s platností  
od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025, roční platba ve výši 9.969,80 Kč bez DPH 

4. Návrh inventarizační komise na vyřazení majetku DDHIM, DHIM města Kladruby v hodnotě 
1.502.762,28 Kč, seznam v příloze  

5. Návrh inventarizační komise na vyřazení majetku města Kladruby evidovaného v operativní 
evidenci (pořizovací výše v hodnotě do 2.000,-Kč) v celkové hodnotě 26.593,76 Kč, seznam  
v příloze   

6. Předloženou cenovou nabídku na podání žádosti o dotaci a vypracování dokumentů s tím 
souvisejících do dotačního programu MMR – 117D7620 Podpora obnovy a rozvoje venkova, 

dotační titul Aktivita 2 Rekonstrukce, přestavba a výstavba veřejných budov, akce „Město 
Kladruby – Rekonstrukce podlahy v tělocvičně“ společností TNT Consulting, s. r. o., 

Dobronická 1257, Praha 4 148 00, IČ 25528114 za cenu 20.000,-Kč bez DPH  
7. Podání žádosti o dotaci do dotačního programu MMR – 117D7620 Podpora obnovy a rozvoje 

venkova, dotační titul Aktivita 2 Rekonstrukce, přestavba a výstavba veřejných budov, akce 
„Město Kladruby – Rekonstrukce podlahy v tělocvičně“ s tím, že přímá realizace bude 
naplánována na rok 2026  

8. Podání žádosti o dotaci do dotačního programu Krajského úřadu Plzeňského kraje Zdravá 
krajina 2025, dotační titul č. 2 Výsadba dřevin 2025 – pokračování ve výsadbě stromořadí  



na části p. p. č. 2625 v k. ú. Kladruby u Stříbra  
9. Úhradu nákladů na stěrkování podlah v další místnosti v bytě č. 9, náměstí Republiky 36, 

Kladruby 349 61 ve výši 5.779,-Kč včetně DPH. Samotnou výměnu lina provede žadatel  
na své náklady. Žadatelé/nájemce bytu 

10. Výpůjčku pozemků st. p. č. 432, p.p.č. 197/11, 2072/2, 197/7 vše v k. ú. Kladruby u Stříbra  
na den 28. 06. 2025 za účelem konání Voříškiády 2025. Součástí výpůjčky je i objekt 
fotbalových kabin včetně WC. Pozemek i objekt bude po skončení akce uveden do původního 
stavu. Žadatel – AgDogs Rebel, z. s., Dukelská 1569, Stříbro 349 01, IČ 21267693 

11. Prodloužení platnosti nájemních smluv na byty s platností od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2026.  

Nájemce: 
                

       12. Prodloužení platnosti nájemní smlouvy na byt s platností od 01. 03. 2025 do 31. 12. 2026,     

             Revoluční 406, Kladruby 349 61. Nájemce - 
 

 

Rada města nemá námitek: 
 

1. K předložené projektové dokumentaci RD se změnou dispozice včetně umístění parkovacích 
míst na p. p. č. 2493/31 v k. ú. Kladruby u Stříbra a s tím souvisejících úprav s tím, že žadatel 
předloží vyjádření Policie ČR, dopravní inspektorát Tachov k úpravám sjezdu. Dále předloží 
technologický a stavební postup prací, který bude dále odsouhlasen zhotovitelem přilehlého 
chodníku a komunikace (dílo v záruce). Investor BBS partner s. r. o., jednatel Rudolf Bayer, 

V Kamení 623/42, Plzeň – Černice 326 00, IČ 05652308 

2. K předložené projektové dokumentaci na stavbu „Novostavba zahradního skladu na p. č. 
2492/17 v k. ú. Kladruby u Stříbra“. Investor – 

 

 

Rada města souhlasí: 
 

1. S umístěním stavby „Novostavba zahradního skladu na p. č. 2493/17 v k. ú. Kladruby  

u Stříbra. Investor – 

 

 

Rada města nesouhlasí: 
 

1. S předloženou projektovou dokumentací stavby Brod u Stříbra, TC, stížnost – kNN, vNN  

(IE-12-0009076). Připomínky: novým el. vedením dojde k připojení i sousedních nemovitostí, 
do stejného výkopu bude umožněno přiložení kabeláže pro veřejné osvětlení, na základě 
uvedených prací dojde k demontáži vzdušného vedení, do stejného výkopu bude možné 
přiložit chráničku pro optické vedení. Investor – ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV – Podmokly 405 02, žadatel - zpracovatel projektové dokumentace SUIS Grid s. r. o., 

Václavské náměstí 846/1, Praha 1 110 00 

 

 

Rada města doporučuje: 
 

1. ZM schválit změnu zřizovací listiny Základní školy Kladruby, Husova 203, Kladruby 349 61, 

IČ 60611634 formou dodatku č. 1. Předmětem dodatku je rozšíření vymezení hlavního účelu  
a předmětu činnosti o školní klub 

 

 

 

Zapsala:  Hana Floriánová dne 26. 02. 2025 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
                Matěj Havránek – místostarosta města 


